insistit; fratres autem eius quatuor, Herodem nimirum eiusdem cum patre nominis et cum avo Antipatrum Lysaniamque et Philipppum, quadrumviro declaravit.

Secundum conscripta fuisse diversa evangelia, e quibus quatuor duntaxat B. apostolis probata, quae publice in ecclesia legentur. A nonnullis saluatoris infantis exarata, quibus patrata ad annum aetatis secundum carnem 12 salvatoris saeculorum opificis miracula memorantur. Edita namque cuncta virtutum eius opera humanarum virium non erat conscribere, quod neque nimidus universus, teste theologo, pro sensu aut intellectus capta digesta de mirandis eius volumina continere possit. Ex vero Lucae ex parte deibans solerter dixit; „puer crescebat et confortabatur spiritu, plenus sapientia et gratia dei erat in illo.“ Eius porro parentes per annos singulos die paschatis festo Hierosolymam se conferrebat. Cum vero annorum esset 12, ascendentibus illis Hierosolyma secundum diet festi consuetudinem, consummatis diebus, ut redirent, remansit puer Iesus in Hierosolymis. Et non cognovit Ioseph vel mater eius. Eum vero in comitatu esse rati, diet unius itinere processerunt; et inter cognitos et notos requisito et non invento, in Hierusalem quaesituri reversi sunt. Diebus itaque tri-

αὐτὸν ἐν τῷ ἱερῷ καθιζόμενον ἐν μέσῳ τῶν διδασκάλων καὶ ἀκούοντα αὐτῶν καὶ ἐπερωτῶντα αὐτοὺς, ἐξέστησαν δὲ πάντες οἱ ἀκούοντες αὐτοῦ ἐπὶ τῇ συνέσει καὶ ταῖς ἀποκρίσεσιν αὐτοῦ.

ΚΟΣΜΟΥ ΕΤΗ 991.

Τῆς θείας σεφρώσεως ἔτη 991. Τὰ ὑπόλοιπα τῶν Ῥωμαίων Καίσαρος Σεβαστοῦ Ὀκταυίου, τοῦ καὶ Ἀγρούστου.

C Ἐπὶ Καίσαρος Ἀγρούστου φιλόσοφοι ἡμίχρον ἐπίσημοι οὗτοι, Βιργίλιος, Σαλούστιος, Ἀβρίλιος, Ορνεύσιος, Τερτίλιος, Ὀράτιος, Ἀθηνάδορος Τρωαῖος καὶ Σικτίων Ἀλεξανδρινός.

Ἀθρηναῖοι στασιάζειν ἀρξάμενοι κολασθέντες ἐπαύσαντο. Ἀγρούστος κρατήσας μετὰ Γάϊον Ἰούλιον Καίσαρα τῆς Ῥωμαίων ἀρχῆς τὰ πάντα ἔτη 991, μοναρχικώτερον δὲ ἔτη 991, ὅς δὲ ἔτερον μὴ, τέλει τὸν βίον ἐν Ῥώμῃ, καθ' ὃν χρόνον ἐλάττω ἡλικίᾳ γέγονε, λιμὸς τε κατέχευε τὴν Ῥομαίαν Ἰσχυρὰ, ὅς πόλις ἠλάνθησαν τὸν πόλιον τοῦ αἵτου προαθῆναι.

D Ὁ αὐτὸς τοῖς οὐλίτοις Ῥώμης κατὰ πρόσσωπον ἀρνησάμενος εἶπεν ἀκούοντας αὐτὴν ἀνδρῶν μυριάδας ἐν καὶ πόλι.

Τίβεριον δὲ τὸν αὐτοῦ πρόγονον εὐδαιμονισμένον, περιφωτῆσαι 9. αὐτῶν αὐτοῦς G. 6. καὶ Καίσαρος m. 9. Βιργίλιος B. 10. Σικτίων Σαλούστιον Scaliger p. 76. ex Hieronymo. Sition etiam Eusebius p. 368. 14. τοῦ βίου G. 15. ἡλικίᾳ B. 17. τοῦς οὐν. B.

bus elapsis in templo medio doctorem consensu sedentem, illos audientem et interrogantem repererunt. Omnes porro qui eum audiebant, eius sapientia responsisque cognitū stupēbant.